

۱۱۸ هزار نفر برای بهره‌مندی از نهضت ملی مسکن استان اردبیل ثبت‌نام کردند

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: ۱۱۸ هزار نفر در این استان برای بهره‌مندی از مسکن ملی ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۳۶ هزار و ۲۰۶ متقاضی واجد شرایط تایید نهایی شدند.

محبوب حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از این تعداد بیش از ۲۱ هزار نفر آورده بالای ۸۰۰ میلیون ریال را واریز کردند و بقیه متقاضیان هم باید در موعد مقرر آورده اولیه خود را پرداخت کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل افزود: روند اجرای این طرح مهم و ملی در تمام مناطق استان با شتاب مناسبی در حال اجراست و انتظار مرور با تامین آورده از سوی متقاضیان و همکاری بانکهای عامل این واحدها در موعد مقرر تحویل متقاضیان شود.

وی با اشاره به تامین زمین طرح نهضت ملی اظهار کرد: با تلاشهای صورت‌گرفته تا به امروز زمین موردنیاز جهت احداث ۲۷ هزار و ۱۵۹ واحد مسکونی در استان تامین شده است.

حیدری با بیان اینکه طرح‌های مربوط به زیرساخت‌های عمومی شامل آب و فاضلاب، برق و گاز همگام با ساخت واحدهای مسکونی اجرا می‌شود، افزود: علاوه بر اجرای زیرساخت‌های نهضت ملی مسکن در استان، با تلاش و پیگیری‌های همکاران معاونت املاک و حقوقی اسناد مالکیت بیشتر زمین‌های اختصاص یافته به طرح‌های نهضت ملی مسکن به نام دولت و راه و شهرسازی صادر شده است.

وی ادامه داد: جلسات و هماهنگی خوبی با دستگاه‌های خدمات‌رسان شامل شرکت آب و فاضلاب، توزیع برق و شرکت گاز استان و همچنین کارشناسان صندوق ملی مسکن به عنوان پشتیبان این طرح‌های عمومی برگزار شده است.

حیدری با بیان اینکه کیفیت طرح‌های نهضت ملی مسکن در اولویت قرار گرفته است، تصریح کرد: واحدهای مسکونی را با کیفیت بالا و استاندارد به مردم و متقاضیان که عمدتاً از اقشار ضعیف جامعه

هستند تحویل خواهیم داد و در این موضوع هیچ بهانه، کم‌کاری و قصور قابل قبول نیست.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل درباره ساخت ۱۵ هزار و ۸۲۰ واحد مسکونی در شهرک سردار شهید سلیمانی اردبیل افزود: ساخت این واحدها در شهرک سلیمانی به عنوان بزرگترین شهرک طرح نهضت ملی مسکن در زمینی به مساحت ۶۴۵ هکتار با حضور ۹ پیمانکار توانمند در حال اجراست و تاکنون عملیات اجرایی پی‌کنی ۱۲ هزار و ۱۰۴ واحد مسکونی در شهرک سلیمانی انجام و اسکلت‌بندی طبقات ۲ هزار و ۵۳۲ و سقف همکف ۲۹۰ واحد مسکونی هم اجرایی شده است.

۴۲۱ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در گرمی تایید نهایی شدند

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل همچنین از تایید نهایی ۴۲۱ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان گرمی (مغان) خبر داد.

حیدری مجموع ثبت‌نام‌کنندگان برای بهره‌مندی از طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان گرمی را سه هزار و ۳۷۱ نفر اعلام کرد و افزود: ۱۹۴ متقاضی در این شهرستان آورده اولیه خود را واریز کردند و برای ۱۵۹ متقاضی نیز تخصیص پروژه انجام شده است.

حیدری با اشاره به احداث خانه‌های ویلایی در گرمی افزود: در قالب این طرح ۱۲۹ متقاضی در شهرک ولیعصر (عج) گرمی صاحب خانه ویلایی (یک طبقه حیاط دار) خواهند شد.

طرح نهضت ملی مسکن از سوی دولت و با هدف خانه‌دار کردن اقشار جامعه در کشور ارائه شده و هدف نهایی آن ساخت چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال آینده در کشور است.

بر اساس این گزارش، سقف تسهیلات مسکن بر اساس مناطق مختلف شهری و روستایی اعلام شده و قرار بر این است که تسهیلات این طرح بر اساس قیمت تمام شده مسکن در مناطق مختلف تعیین شود.

سقف وام نهضت ملی مسکن در اردبیل پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و در شهرستان‌های استان پنج میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.